

Ändringsförslag 17

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande**A7-0023/2010****Gabriele Albertini**

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution**Punkt 40***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

40. Utan att det påverkar EU:s internationella skyldigheter enligt FN-stadgan anser Europaparlamentet att EU och Nato bör utveckla ett mer intensivt och effektivt partnerskap, där man tar hänsyn till den successiva utvecklingen av EU:s utrikes-, säkerhets- och försvarspolitik och till de båda organisationernas oberoende vad avser beslutsfattande. Parlamentet rekommenderar därför en översyn av de så kallade Berlin Plus-avtalen och en mer strategisk dialog om delade strategiska intressen och beredningsplanering. Parlamentet efterlyser även åtgärder som underlättar ett bredare praktiskt samarbete på fältet på militär eller civil nivå, särskilt när de båda organisationerna är verksamma inom samma insatsområde. Parlamentet beklagar i detta sammanhang den bestående konflikten mellan Turkiet och Cypern, som i allt högre grad undergräver både EU:s och Natos effektivitet och trovärdighet.

utgår

Or. en

3.3.2010

A7-0023/18

Ändringsförslag 18

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution

Punkt 1a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet beklagar djupt tendensen till militarisering inom EU, som har tilltagit efter antagandet av Lissabonfördraget och de förändringar som där infördes, exempelvis den europeiska avdelningen för yttre åtgärder och rollen för vice ordföranden/den höga representanten. Parlamentet betonar att Gusp bör bygga på fredliga principer och en demilitarisering av säkerheten.

Or. en

3.3.2010

A7-0023/19

Ändringsförslag 19

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution

Punkt 40a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

40a. Europaparlamentet anser att Gusp bör hållas strikt åtskilt från Natos strukturer. Parlamentet beklagar djupt Natos roll i världen och kräver att alla amerikanska och övriga främmande militärbaser på EU-medlemsstaters territorium utryms. Parlamentet betonar att militära utgifter bör omfördelas till civila ändamål och användas till förmån för millennieutvecklingsmålen.

Or. en

3.3.2010

A7-0023/20

Ändringsförslag 20

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution

Punkt 43a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

43a. Europaparlamentet avvisar på nytt Kosovos ensidiga självständighetsförklaring som skapar ett farligt prejudikat i strid med folkrätten. Parlamentet efterlyser en ömsesidigt tillfredsställande lösning i överensstämmelse med FN:s säkerhetsråds resolution 1244/99, där samtliga EU-medlemsstater åtog sig att respektera principen om suveränitet och territoriell integritet, i enlighet med folkrätten, som det enda verkningfulla sättet att få till stånd en varaktig lösning till förmån för freden i regionen.

Or. en

3.3.2010

A7-0023/21

Ändringsförslag 21

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution

Punkt 57a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

57a. Europaparlamentet beklagar djupt att avkolonialiseringen av Västsahara blockeras av Marocko. Rådet och kommissionen uppmanas att prioritera den här konflikten inom unionen för Medelhavsområdet och att arbeta vidare inom det forumet mot ett självstyre i Västsahara, i linje med FN:s resolutioner. Parlamentet beklagar djupt Marockos ansvar för denna situation, liksom kränkningarna av de mänskliga rättigheterna i landet och förtrycket av människorättskämpar. I samband med detta beklagar parlamentet också djupt den framskjutna ställning som EU har gett Marocko.

Or. en

3.3.2010

A7-0023/22

Ändringsförslag 22

Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution

Punkt 59a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

59a. Europaparlamentet uppberor att valet i Afghanistan hölls i ett sammanhang som präglades av krig och korruption, att det inte fanns någon röstlängd, att kvinnornas situation inte har förbättrats och att befolkningen befann sig under hot. Parlamentet begär ett tillbakadragande av EU-medlemsstaters styrkor och alla utländska styrkor från Afghanistan, eftersom de genomför den amerikanska strategin, som enbart är inriktad på en militär lösning. Parlamentet står fast vid att Afghanistan behöver stabilitet, men inte genom militära medel utan genom utvecklingsbistånd. Parlamentet beklagar djupt de fortsatta civila offren, ett problem som Nato själv har erkänt.

Or. en

Ändringsförslag 23**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**
för GUE/NGL-gruppen**Betänkande****A7-0023/2010****Gabriele Albertini**

Betänkande om den årliga rapporten från rådet till Europaparlamentet om de viktigaste aspekterna och de grundläggande vägvalen när det gäller den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (GUSP) under 2008, vilken läggs fram inför Europaparlamentet i enlighet med del II, avsnitt G, punkt 43 i det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 2009/2057(INI)

Förslag till resolution**Punkt 68a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

68a. Efter att insatsen Eunavfor Atalanta inleddes har angreppen blivit fler och våldsammare, och de har ägt rum allt längre söderut. Europaparlamentet begär att EU:s medlemsstater drar tillbaka sina flottor från regionen. Parlamentet uppmanar rådet och kommissionen att se över sin strategi och koncentrera sig på de verkliga orsakerna till problemet, nämligen den extrema fattigdomen och den destabilisering av Somalia och av regionen som har vållats av tredje parter.

Or. en